

Proiectarea rețelor de apă și stației de tratare în sat. Bahmut, r-nul Calarasi

(denumirea obiectivului)

Deviz în suma de 12 703,20 lei
Coordonat
Antreprenor "STACI GRUP" SRL
_____//

Deviz în suma de 12 703,20 lei
Confirmat
Beneficiar
_____//

“ _____ ” 2019

“ _____ ” 2019

DEVIZ № 2-3-1 Stație de tratare .TH

Valoarea de deviz 12 703,20 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înalțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S	buc	1,000	1 398,137	1 398,137
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, având teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	844,745	844,745
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapati, având diametrul de 1/2"	buc	1,000	554,139	554,139
4	TsC03B1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II	100 m3	0,400	582,200	232,880
5	TsA04B1	Săpătură manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m lățime și maximum 4,5m adâncime, executată cu sprijiniri, cu evacuarea manuală la fundații, canale, drumuri, în pământ cu umiditatea naturală adâncimea săpăturii 0-1,5 m teren mijlociu (дoрoбoткa)	m3	2,000	85,913	171,827

1	2	3	4	5	6	7
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	3,000	317,048	951,143
7	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 50 mm. PE100,SDR26 PN6	m	5,000	29,152	145,760
8	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Piesa bransare intarita d=110x50mm)	buc	1,000	125,284	125,284
9	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 160 mm-Conducta PVC SN4 SDR41 d=110mm	m	45,000	78,026	3 511,167
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	9,000	17,875	160,871
11	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	9,000	43,745	393,705
12	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,300	309,560	92,868
13	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	0,300	1 074,360	322,308
14	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm(вытесненный грунт на месте)	100 m3	0,030	312,400	9,372

Cheltuieli directe	lei	8 914,18
Contributii sociale si medicale	22,50 %	547,43
Transportarea materialelor	4,00 %	237,86
Total	100,00 +	9 699,47
Cheltuieli de regie	7,00 %	678,96

Total	100,00 +	10 378,43
Beneficiu de deviz	2,00 %	207,57
Total	100,00 +	10 586,00
TVA	20,00 %	2 117,20

Total deviz:

12 703,20

Intocmit

()tel.

_____ (funcioia, semnrtura)

Verificat

_____ (funcioia, semnrtura)